"EL CONALEP", a través del Plantel CONALEP Juchitán 243, elaborará el formato para el 
ejercicio del gasto para revisión de la Dirección de Administración Financiera, con el que se cubrirá 
a "LA PERSONA PRESTADORA DE LOS SERVICIOS" por concepto de sus honorarios, la cantidad 
tota l de $1,160.00 (UN MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M.N.) Dicho importe será pagado en' ,, 
una sola exhibición, previa entrega de las evidencias que forman parte del paquete operativo, d • 
los informes o de los resu ltados de los servicios encomendados a satisfacción de "EL CONALEP".